
CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/May/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1236-000-000-000-0000 CONSTRUCC. EN PROCESO EN BIENES PROPIOS Saldo inicial : 441,625,743.28 
 
1236-200-106-133-0000 Bacheo carretera Milpillas-Margaritas Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002  NOM SEM 11-16 DE OCT 2021 11,2769 1,600.00 1,600.00 
21/Oct/2021 Diario 23  SERV. ALONDRAS F/63722 18/10/21 16,770.00 18,370.00 
21/Oct/2021 Diario 24  BERTHA FUENTES O. F/D6975 14/10/21 3,551.99 21,921.99 
21/Oct/2021 Diario 24  BERTHA FUENTES O. F/FDF70 15/10/21 1,061.50 22,983.49 
22/Oct/2021 Egresos 10,013  NOM SEM 18-23 OCT 2021 10,2438 1,200.00 24,183.49 
27/Oct/2021 Diario 50  SERVICIO ALONDRAS F/D8511 18/10/21 4,615.00 28,798.49 
29/Oct/2021 Egresos 10,022  NOM SEM 25-30 OCT 2021 10,2447 1,600.00 30,398.49 

Total: 30,398.49 0.00 30,398.49 
 
1236-200-106-134-0000 Bacheo( Hidalgo,20Nov.,Leon Aceves,Degollado,Magis Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013  NOM SEM 18-23 OCT 2021 10,2438 700.00 700.00 
27/Oct/2021 Diario 49  DAVID PADILLA G. F/AA6C8 14/10/21 16,704.00 17,404.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022  NOM SEM 25-30 OCT 2021 10,2447 1,900.00 19,304.00 

Total: 19,304.00 0.00 19,304.00 
 
1236-200-106-135-0000 SIST. DE PRESION P/BAÑOS EXP. ESTACION Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Diario 136  FELIPE ARIAS TERRONES F/3.. 06/12/21 16,145.00 16,145.00 

Total: 16,145.00 0.00 16,145.00 
 
 

Total CONSTRUCC. EN PROCESO EN .. 65,847.49 0.00 441,691,590.77 
 
 

T o t a l: 65,847.49 0.00 65,847.49 
 


